ciste ē instabilitas aie: q̄ ore ledit cū detrahit:
 dat saltus. dū ad carles se extendit affecto. **Pla**
 ga siqdē tenebrarū. cecitate designat aīarū. i q̄
 palpabiles ēē cōpbant: dū pūsa q̄ mēs cogitat
 ope ppetrant. **Hoc** eī palpabile ē: qd̄ māu tāgi
 pt. **Rota** q̄ int̄ plaq̄ gradinū et plaq̄ tenebra
 rū. media ponit plaq̄ locustarū. **Ab** uq̄tate etēi
 q̄ designat p̄ grandinē: sit q̄i saltus locustarū.
 ad etēi dāpnacōis cecitate. **Roussia** plaga ē:
 mors p̄mogenitorz. **Mogenita** siqdē mētis: sūt
 moralit̄ volūtas et itēcio cuiuslibet opantis. **Dū**
 enī volūtas et itēcio corrūpt̄: q̄i p̄mogenita egip
 torū morte p̄cūtūt. **Hys** ergo plagis afflit̄ ob
 stanacio serus. q̄ carnalibz delectat. loq̄titate gaudet.
 ip̄portunus et ḡius ē oībz. i more pecorū p̄mis ad
 vicia: iracūdia tumet. ad iurias maiestus. ad
 oīa mobilis. i luce veitatis carens: et ideo seip̄m
 palpās. **De curiali monacho.** Caplin xvij. Abu

Quonā de curiali mōchō sio quinta.
 paucā dicturi sumus: notandū fateor
 ut et de canonico seu cōuerso curiali
 eadē sentiam⁹. licet enī diuersus sit habitus.
 dē tū religios⁹ ēē effect⁹: ut nō assertent vestibz
 placē s̄ moribz. **Cū** ergo dicit curialis mōchus:
 ex adiūto designat aliqd leuitatis. **Cui** eī sc̄la
 rū hoīm cōsorcia diligūt. i q̄ se cōsilios p̄ncipū
 libent īgerūt. q̄ secretorū cōsciū fūt. et int̄nūciū:
 curiales p̄nt appellāt. **Consilia** p̄ncipū pūsa. si ea
 sc̄as et int̄nūciūs fias: timeo ne cōsentias. **Ordo**

claustris et oculo curie: diuisus est valde. Ibi sedes
in iheridus cum diuitiis in occultis ut ihericias inoce-
te: hic audis. non sedi cum osilio vanitatis. et cum
iherqua geretibus non utrobo. Ibi dextera tua repleta est
muneribus: hic lauas int' inoeretes manus tuas.
Ibi paupr̄i res violent' auferunt: hic a paupr̄ibz
sponte offerunt. Ibi laudat p̄corū i desideriis nre
sue. et iherqua bñdicat: hic at bñdicit iusto. Si
vis igit' esse mochus curialis. laudas qd non
debess. defendis qd non expedit. oparis qd no licet.
loq̄ris qd no decet. Due sūt tñ curie p̄cipiū sc̄la-
rii. quorundam sc̄ab q̄ ecclesiast̄ cōseruunt: et quorundam
q̄ destruunt. Ad vtrāq; necessarium est religiosorū ac-
cessus: curialium vero mochorū utilis et periculosus.
Hic est curia dauid: illa vero absolon. In vtrāq; ne-
cessariū est cōsilium chusi. Lego achitofel cōsiliariū da-
uid qnq; fuisse. s̄ tñ recessisse ab eo: et cū absolon
pmisisse. Locus est forsitan: ut exq̄situs de adduc-
to loqm̄ testimonio. Due ei sūt curie: dauid sc̄ab
et absolon. In vtrāq; pmaluit cōsilium chusi: no cōsi-
liū achitofel. Chusi silecū: achitofel ruina fr̄is
iherptat. Vir enī linguosus no dirigit i tñ: vi-
ru iheristū mala capiet in iheritu. Si at diligis
vidē bonos. prohibe linguā tuā a malo: et la-
bia tua ne loquāt dolū. Hoc est cōsilium chusi: il-
lud achitofel. Lingua enī sedet i hñido: et facie
labit. In illa ruina fr̄m̄: i silecio vero p̄cor nre
trit: seruat dauid ne moriat. Erat ei chusi
ut sc̄ptū ē: amicus dauid. H̄z quo amauit enī.

Obmutui inquit dauid et humiliatus sum: et filii a bo
 nis. **Hic** enim fructus silencii iustus amat: ut etiam a
 quibusdam bonus taceat. **Hic** amat consilium dorsi: ut po
 nat silencium ore suo custodiā. dum non loquitur nisi per li
 cenciam. Cantat dauid psalmum: propter ubiclusi. Verba
 dorsi: uba silentiu. Uba silentiu: velame mysteriu.
Tria sunt tria silentia. **Silencium** oris: tranquilitas me
 dis: velame mysteriu. Uba primi silentiu discretu. sed
 secreta: tria manifestacio mysteriu. Historia nostri
 nota mystiū: assigna moralitate. **Usebat** absolon
 dauid: iudas christum. appetitus carnis. cum. Estuabat
 absolon amore regnandi. **Hec** est radix omnium malorum
 cupiditatem: ipsa est caput. et quo pendet viciorū cesa
 ries. **Hec** est cesaries qua nutribat absolon et gra
 uabat eum: et non nisi semel in anno tondebat: et
 tuū crines suos pondereauit pondere publico duce
 ntis siclis. Absolon pax prius int̄p̄tit. **Ipsē** et iudas
 est. Audi pacem priam. Cum mecum inquit itinigit manus
 in parapside: hic me traditur est. Audi pacem si
 lu. Quicunque osculari fuero ipse est: tenete eum.
 Osculo pace premitur: et affigit. Comā nutribat.
Hic quo. Sur erat et loculos habebat. Et semel
 in anno tonsus est: quoniam semel triginta argenteos re
 tulit. et in templo pietat. Crines ducētis siclis
 pondereauit. quoniam non est immoderū: quam prīma ductus
 ait. Peccavi: trades sanguinem iustū. **Si** sciret
 ponderis iusticiā. id est peccati sanguinis: non ad la
 queū crēt: sed ad crucem domini humili operaretur. Po
 deauit autē pondere publico: non pondere sanctuaru.

Posuit ei talentū plūbi sup qd sedit dyabolus;
nō leue pond^r mīc. cu dñs suppōit manū suā.
Audi pondus despēratis: nō mīc. Hoc pond^r
apud se habebat. illo carebat. et ideo forsitan
quia miseri noluit: mīc venā quere dubitauit.
Audi pondus sanctuaru. Pectauit. delictū meū
cognitū tibi feci. et iusticias meas nō abscondi.
Dixi cōfitebor adūsu meū iusticiā meā dñs: et
tu remisisti iugitatē pccātū mei. **I**ustū pond^r. habū
dans mia delictū suū cognitū fecit. cōfiteret iusta
ciā. et quo plus pccātū detegit ab eo: tāto plus
tegit a deo. **A**udi pondus publicū: pond^r myn.
Aut enī. Maior ē iugitas mea: qm̄ ut venā me
repar. Plus suā maliciā: q̄ dei mīc pondeauit.
Hec et appetitus carnis cesariē nutrit: qā cogita
cionū supfluitatē pducit. Que cesaries gnuat
mente: dū depīnit trena ihabitacio sensū ml
ta cogitatē. Cuū tonsus semel ī āno ducētis si
dis crines pondeat. qm̄ in oī spacio vite sue
cupiditatibz scđi semel renūciat: et hoc in fine.
Tuc enī tantū ab hys q̄ possidet spoliat: qm̄ suc
cione mortis vltie a trena sepat. Pondeat at
plus trā q̄ celū. Plus enī amat ee in domo lu
tea. q̄ in nō manusq̄ que ē in celis. plus i tū
sitoria q̄ in etiā: et hoc ponde publico. nō pon
de sanctuaru. **A**udi sanctuaru pondus: pond^r
pauli. Cipio iugt dissolu et ee cū xpō. **A**udi po
ndus publicū. De habitatibz in tā. nō illis q̄ cor
pe habitat: s q̄ corde amat. **A**met igit mōchus